
Fjordager Idrætsforenings Tempoløb 2010
Resultatliste rækkefølge Samlet

KV1-6
1   0-18 år
2 19-35 år
3 36-45 år
4 46-55 år
5 56-65 år
6 66-99 år

LICENS
HPV Liggecykler

Resultatliste samlet
Ryg-nr. Efternavn Fornavn Gruppe Starttid Sluttid Køretid Gsnit. Plac. Klub

86 Ettrup Anders HPV3 15:26:00 16:07:39 00:41:39 42,21 1 Liggercykelforeningen

66 Poulsen Kasper     LICENS 2 15:06:00 15:48:32 00:42:32 41,33 2 Korup

65 Thiel Carsten     LICENS 3 15:05:00 15:47:44 00:42:44 41,14 3 Odense

69 Visby Peter 2 15:09:00 15:51:50 00:42:50 41,04 4 CK FIX Helsingborg

7 Jensen Allan Vestergaard 4 14:07:00 14:50:18 00:43:18 40,60 5 Tommerup

41 Hoffmann Magnus Francois     LICENS 2 14:41:00 15:24:18 00:43:18 40,60 5 Cykling Odense

59 Kjærhus Jim 2 14:59:00 15:42:25 00:43:25 40,49 7 Herning CK

9 Kvist Peter               LICENS 4 14:09:00 14:52:51 00:43:51 40,09 8 HAC Horsens

40 Månsson Eddie 3 14:40:00 15:23:56 00:43:56 40,02 9 OTK

12 Hedegaard Martin 4 14:12:00 14:56:06 00:44:06 39,86 10 BCMO Brædstrup

88 Nielsen Stefan 3 15:28:00 16:12:07 00:44:07 39,85 11 Vejle Cykelmotion

19 Mathiasen Jørgen 4 14:19:00 15:03:28 00:44:28 39,54 12 Ninjas.dk

100 Nørregaard Kim 3 15:40:00 16:24:42 00:44:42 39,33 13 Agedrup

28 Sørensen Jesper Due 3 14:28:00 15:12:55 00:44:55 39,14 14 Nyborg Cykle Club

58 Marlet Finn 5 14:58:00 15:42:58 00:44:58 39,10 15 MMCC

79 Pedersen John 4 15:19:00 16:04:00 00:45:00 39,07 16 Nyborg Cykle Club

2 Christiansen Simon 2 14:02:00 14:47:03 00:45:03 39,02 17 Design Cykler



37 Han Hong S. 2 14:37:00 15:22:15 00:45:15 38,85 18 Team Bilsynfyn

3 Dybbro Lars 4 14:03:00 14:48:21 00:45:21 38,77 19 Design Cykler

71 Rasmussen Anders Egsvang 1 15:11:00 15:56:32 00:45:32 38,61 20 Kerteminde Cykleklub

67 Nielsen Jakob Lykke 2 15:07:00 15:52:37 00:45:37 38,54 21 Bilka Vejle

89 Panton Henrik 4 15:29:00 16:14:42 00:45:42 38,47 22 Vallensbæk cykelclub

64 Brask Anders 2 15:04:00 15:49:46 00:45:46 38,41 23 Lyngby

53 Jakobsen Carsten                  LICENS 4 14:53:00 15:38:59 00:45:59 38,23 24 Vester Skerninge

62 Bai John 4 15:02:00 15:48:08 00:46:08 38,11 25 LPDC

21 Nielsen Søren 4 14:21:00 15:07:11 00:46:11 38,07 26 Vejle Cykelmotion

68 Visby Christian 4 15:08:00 15:54:16 00:46:16 38,00 27 CK FIX Helsingborg

78 Kristiansen Thomas Blom 3 15:18:00 16:04:24 00:46:24 37,89 28 Vejle IF

17 Wadstrøm Michael Hartvig 3 14:17:00 15:03:28 00:46:28 37,83 29 Ørbæk Cykelteam

76 Kaarill Lars 3 15:16:00 16:02:46 00:46:46 37,59 30 Kerteminde Cykleklub

5 Frejlev John 4 14:05:00 14:51:51 00:46:51 37,52 31 LFCK

46 Sanderlund Thomas 3 14:46:00 15:33:19 00:47:19 37,15 32 Cykling Odense

42 Andersen Ib 5 14:42:00 15:29:20 00:47:20 37,14 33 Flying Heroes Ærø

45 Rasmussen Tommy 4 14:45:00 15:32:36 00:47:36 36,93 34 Kerteminde Cykleklub

81 Nielsen Torben 3 15:21:00 16:08:39 00:47:39 36,89 35 Baghjulet

27 Larsen Jiri Skov 3 14:27:00 15:14:42 00:47:42 36,86 36 Odense

96 Pedersen Carsten 5 15:36:00 16:23:55 00:47:55 36,69 37 FAGI Vejle

29 Skræm Peter 3 14:29:00 15:16:56 00:47:56 36,68 38 Tommerup

39 Graversen Kasper H. 2 14:39:00 15:27:28 00:48:28 36,27 39 Kolding

63 Eriksen Christian 3 15:03:00 15:51:33 00:48:33 36,21 40 Cykling Odense

6 Krogh Bent 6 14:06:00 14:54:37 00:48:37 36,16 41 LFCK

38 Han Sat 3 14:38:00 15:27:24 00:49:24 35,59 42 Team Bilsynfyn

74 Lund Carsten 3 15:14:00 16:03:33 00:49:33 35,48 43 Højbjerg

84 Dun Valdur 2 15:24:00 16:13:38 00:49:38 35,42 44 Nordfyns Folkehøjskole

60 Jensen Gert 4 15:00:00 15:49:46 00:49:46 35,32 45 Laurberg

97 Nielsen Erling Møller 4 15:37:00 16:27:06 00:50:06 35,09 46 LPC

82 Vagner Steen 3 15:22:00 16:12:20 00:50:20 34,93 47 Odense M

4 Christensen Brian Held 3 14:04:00 14:54:35 00:50:35 34,75 48 Otterup



77 Hansen Kasper Nørgaard 2 15:17:00 16:07:48 00:50:48 34,61 49 Sorø

1 Nørregaard Jens 5 14:01:00 14:51:55 00:50:55 34,53 50 Fjordager IF

55 Hansen Keld Dam 4 14:55:00 15:45:57 00:50:57 34,50 51 AAIG Aabenraa

98 Nikolajsen Ulrik 2 15:38:00 16:29:00 00:51:00 34,47 52 København

73 Bang Morten Hamelsvang 2 15:13:00 16:04:15 00:51:15 34,30 53 CSC

70 Egsvang Lars 3 15:10:00 16:01:30 00:51:30 34,14 54 Kerteminde Cykleklub

22 Andersen Frede 5 14:22:00 15:13:33 00:51:33 34,10 55 Fjordager IF

92 Johansen Ulrik 2 15:32:00 16:23:51 00:51:51 33,91 56 Team HCØ

33 Welm Harald 6 14:33:00 15:24:54 00:51:54 33,87 57 Team Bilsynfyn

95 Dam Bjørn Jørgensen 6 15:35:00 16:27:21 00:52:21 33,58 58 Bogense  

91 Hansen Kent 2 15:31:00 16:23:22 00:52:22 33,57 59 Team HCØ

10 Knudsen Kristian 2 14:10:00 15:02:24 00:52:24 33,55 60 Odense

14 Ægidius Teddy 5 14:14:00 15:06:40 00:52:40 33,38 61 Langeskov Cykelklub

36 Birk Søren 3 14:36:00 15:28:52 00:52:52 33,25 62 Team Bilsynfyn

47 Larsen Ture 6 14:47:00 15:40:00 00:53:00 33,17 63 Vallensbæk cykelclub

85 Jensen Torben HPV3 15:25:00 16:18:00 00:53:00 33,17 63 Odense

20 Sørensen Jan 4 14:20:00 15:13:01 00:53:01 33,16 65 Gråsten Cykleklub

13 Poulsen Johnny 5 14:13:00 15:06:06 00:53:06 33,11 66 KBCM Kolding

72 Knudsen Jens 4 15:12:00 16:05:35 00:53:35 32,81 67 Pedaltramp Sydfyn

93 Nielsen Jens Bessermann 2 15:33:00 16:26:46 00:53:46 32,70 68 Team HCØ

15 Nielsen Arne Østergaard 5 14:15:00 15:08:50 00:53:50 32,66 69 Århus V

87 Brodersen Ulla KV3 15:27:00 16:20:50 00:53:50 32,66 69 LPDC

31 Jensen Jørgen 5 14:31:00 15:24:52 00:53:52 32,64 71 Næsby Cykel Motion

57 Petersen Rudi Willads 4 14:57:00 15:52:02 00:55:02 31,94 72 CMO

30 Vennekilde Hans 5 14:30:00 15:25:09 00:55:09 31,88 73 Fjordager IF

35 Han Doung 4 14:35:00 15:30:17 00:55:17 31,80 74 Team Bilsynfyn

16 Jakobsen John Wiese 4 14:16:00 15:11:23 00:55:23 31,74 75 Odense

11 Buter Martin 4 14:11:00 15:06:32 00:55:32 31,66 76 Fjordager IF

56 Andersen Carsten 2 14:56:00 15:51:49 00:55:49 31,50 77 Fjordager IF

75 Avnsgren Jack 3 15:15:00 16:11:26 00:56:26 31,15 78 Odense N

52 Henriksen John Cancellara 4 14:52:00 15:48:59 00:56:59 30,85 79 Odense



26 Lassen Thomas 2 14:26:00 15:24:13 00:58:13 30,20 80 Aarup

54 Johansen Søren Smith 4 14:54:00 15:52:43 00:58:43 29,94 81 Odense

48 Nielsen Tina KV4 14:48:00 15:47:25 00:59:25 29,59 82 Fjordager IF

94 Skov Mogens HPV5 15:34:00 16:33:38 00:59:38 29,48 83 Liggercykelforeningen

18 Mathiasen Susanne KV3 14:18:00 15:17:54 00:59:54 29,35 84 Ninjas.dk

80 Hansen Mads Nørgaard 1 15:20:00 16:19:59 00:59:59 29,31 85 Odense

90 Hofhøj Johnny 3 15:30:00 16:33:09 01:03:09 27,84 86 Seden

83 Knudsen Jørgen 4 15:23:00 16:26:20 01:03:20 27,76 87 Bogense Cykel Klub

43 Andersen Mathilde Marie KV2 14:43:00 15:48:34 01:05:34 26,81 88 Flying Heroes Ærø

99 Sørensen Kurt 5 15:39:00 16:47:58 01:08:58 25,49 89 Odense

25 Olsson Benny 5 14:25:00 15:34:09 01:09:09 25,42 90 Odense

44 Jakobsen Hanne KV6 14:44:00 15:59:32 01:15:32 23,27 91 Odense

50 Reus Mathias Rytter 1 14:00:00 15:24:05 01:24:05 20,93 92 Odense

23 Faarup Hans 3 14:23:00 Team Rynkeby Odense

24 Krag Brian  LICENS 3 14:24:00 Cykling Odense

32 Klodskov Helle KV4 14:32:00 Team Stenskov

34 Rasmussen Lasse 4 14:34:00 Team Bilsynfyn

49 Grage Cathrine                 LICENS KV2 14:49:00 Hvidovre Cykle Klub

8 Mathiesen Mads 2 14:08:00 Odense

51 Frederiksen Lars Kylling 4 14:51:00 Odense

61 Meier Steven Johan 2 15:01:00 Fjordager IF

Resultatliste KV1 - KV6

43 Andersen Mathilde Marie KV2 14:43:00 15:48:34 01:05:34 26,81 1 Flying Heroes Ærø

87 Brodersen Ulla KV3 15:27:00 16:20:50 00:53:50 32,66 1 LPDC

18 Mathiasen Susanne KV3 14:18:00 15:17:54 00:59:54 29,35 2 Ninjas.dk

48 Nielsen Tina KV4 14:48:00 15:47:25 00:59:25 29,59 1 Fjordager IF

32 Klodskov Helle KV4 14:32:00 Team Stenskov

44 Jakobsen Hanne KV6 14:44:00 15:59:32 01:15:32 23,27 1 Odense



Resultatliste Gr 1

X 71 Rasmussen Anders Egsvang 1 15:11:00 15:56:32 00:45:32 38,61 1 Kerteminde Cykleklub

X 80 Hansen Mads Nørgaard 1 15:20:00 16:19:59 00:59:59 29,31 2 Odense

X 50 Reus Mathias Rytter 1 14:00:00 15:24:05 01:24:05 20,93 3 Odense

Resultatliste Gr 2

 69 Visby Peter 2 15:09:00 15:51:50 00:42:50 41,04 1 CK FIX Helsingborg

 59 Kjærhus Jim 2 14:59:00 15:42:25 00:43:25 40,49 2 Herning CK

X 2 Christiansen Simon 2 14:02:00 14:47:03 00:45:03 39,02 3 Design Cykler

0 37 Han Hong S. 2 14:37:00 15:22:15 00:45:15 38,85 4 Team Bilsynfyn

 67 Nielsen Jakob Lykke 2 15:07:00 15:52:37 00:45:37 38,54 5 Bilka Vejle

 64 Brask Anders 2 15:04:00 15:49:46 00:45:46 38,41 6 Lyngby

0 39 Graversen Kasper H. 2 14:39:00 15:27:28 00:48:28 36,27 7 Kolding

X 84 Dun Valdur 2 15:24:00 16:13:38 00:49:38 35,42 8 Nordfyns Folkehøjskole

 77 Hansen Kasper Nørgaard 2 15:17:00 16:07:48 00:50:48 34,61 9 Sorø

 98 Nikolajsen Ulrik 2 15:38:00 16:29:00 00:51:00 34,47 10 København

 73 Bang Morten Hamelsvang 2 15:13:00 16:04:15 00:51:15 34,30 11 CSC

X 92 Johansen Ulrik 2 15:32:00 16:23:51 00:51:51 33,91 12 Team HCØ

X 91 Hansen Kent 2 15:31:00 16:23:22 00:52:22 33,57 13 Team HCØ

X 10 Knudsen Kristian 2 14:10:00 15:02:24 00:52:24 33,55 14 Odense

X 93 Nielsen Jens Bessermann 2 15:33:00 16:26:46 00:53:46 32,70 15 Team HCØ

X 56 Andersen Carsten 2 14:56:00 15:51:49 00:55:49 31,50 16 Fjordager IF

X 26 Lassen Thomas 2 14:26:00 15:24:13 00:58:13 30,20 17 Aarup

X 8 Mathiesen Mads 2 14:08:00 Odense

X 61 Meier Steven Johan 2 15:01:00 Fjordager IF



Resultatliste Gr 3

X 40 Månsson Eddie 3 14:40:00 15:23:56 00:43:56 40,02 1 OTK

 88 Nielsen Stefan 3 15:28:00 16:12:07 00:44:07 39,85 2 Vejle Cykelmotion

X 100 Nørregaard Kim 3 15:40:00 16:24:42 00:44:42 39,33 3 Agedrup

X 28 Sørensen Jesper Due 3 14:28:00 15:12:55 00:44:55 39,14 4 Nyborg Cykle Club

 78 Kristiansen Thomas Blom 3 15:18:00 16:04:24 00:46:24 37,89 5 Vejle IF

X 17 Wadstrøm Michael Hartvig 3 14:17:00 15:03:28 00:46:28 37,83 6 Ørbæk Cykelteam

X 76 Kaarill Lars 3 15:16:00 16:02:46 00:46:46 37,59 7 Kerteminde Cykleklub

X 46 Sanderlund Thomas 3 14:46:00 15:33:19 00:47:19 37,15 8 Cykling Odense

X 81 Nielsen Torben 3 15:21:00 16:08:39 00:47:39 36,89 9 Baghjulet

X 27 Larsen Jiri Skov 3 14:27:00 15:14:42 00:47:42 36,86 10 Odense

X 29 Skræm Peter 3 14:29:00 15:16:56 00:47:56 36,68 11 Tommerup

X 63 Eriksen Christian 3 15:03:00 15:51:33 00:48:33 36,21 12 Cykling Odense

X 38 Han Sat 3 14:38:00 15:27:24 00:49:24 35,59 13 Team Bilsynfyn

 74 Lund Carsten 3 15:14:00 16:03:33 00:49:33 35,48 14 Højbjerg

X 82 Vagner Steen 3 15:22:00 16:12:20 00:50:20 34,93 15 Odense M

X 4 Christensen Brian Held 3 14:04:00 14:54:35 00:50:35 34,75 16 Otterup

X 70 Egsvang Lars 3 15:10:00 16:01:30 00:51:30 34,14 17 Kerteminde Cykleklub

X 36 Birk Søren 3 14:36:00 15:28:52 00:52:52 33,25 18 Team Bilsynfyn

X 75 Avnsgren Jack 3 15:15:00 16:11:26 00:56:26 31,15 19 Odense N

X 90 Hofhøj Johnny 3 15:30:00 16:33:09 01:03:09 27,84 20 Seden

X 23 Faarup Hans 3 14:23:00 Team Rynkeby Odense



Resultatliste Gr 4

X 7 Jensen Allan Vestergaard 4 14:07:00 14:50:18 00:43:18 40,60 1 Tommerup

0 12 Hedegaard Martin 4 14:12:00 14:56:06 00:44:06 39,86 2 BCMO Brædstrup

0 19 Mathiasen Jørgen 4 14:19:00 15:03:28 00:44:28 39,54 3 Ninjas.dk

X 79 Pedersen John 4 15:19:00 16:04:00 00:45:00 39,07 4 Nyborg Cykle Club

X 3 Dybbro Lars 4 14:03:00 14:48:21 00:45:21 38,77 5 Design Cykler

 89 Panton Henrik 4 15:29:00 16:14:42 00:45:42 38,47 6 Vallensbæk cykelclub

X 62 Bai John 4 15:02:00 15:48:08 00:46:08 38,11 7 LPDC

0 21 Nielsen Søren 4 14:21:00 15:07:11 00:46:11 38,07 8 Vejle Cykelmotion

 68 Visby Christian 4 15:08:00 15:54:16 00:46:16 38,00 9 CK FIX Helsingborg

0 5 Frejlev John 4 14:05:00 14:51:51 00:46:51 37,52 10 LFCK

X 45 Rasmussen Tommy 4 14:45:00 15:32:36 00:47:36 36,93 11 Kerteminde Cykleklub

 60 Jensen Gert 4 15:00:00 15:49:46 00:49:46 35,32 12 Laurberg

X 97 Nielsen Erling Møller 4 15:37:00 16:27:06 00:50:06 35,09 13 LPC

 55 Hansen Keld Dam 4 14:55:00 15:45:57 00:50:57 34,50 14 AAIG Aabenraa

0 20 Sørensen Jan 4 14:20:00 15:13:01 00:53:01 33,16 15 Gråsten Cykleklub

X 72 Knudsen Jens 4 15:12:00 16:05:35 00:53:35 32,81 16 Pedaltramp Sydfyn

X 57 Petersen Rudi Willads 4 14:57:00 15:52:02 00:55:02 31,94 17 CMO

X 35 Han Doung 4 14:35:00 15:30:17 00:55:17 31,80 18 Team Bilsynfyn

X 16 Jakobsen John Wiese 4 14:16:00 15:11:23 00:55:23 31,74 19 Odense

X 11 Buter Martin 4 14:11:00 15:06:32 00:55:32 31,66 20 Fjordager IF

X 52 Henriksen John Cancellara 4 14:52:00 15:48:59 00:56:59 30,85 21 Odense

X 54 Johansen Søren Smith 4 14:54:00 15:52:43 00:58:43 29,94 22 Odense

X 83 Knudsen Jørgen 4 15:23:00 16:26:20 01:03:20 27,76 23 Bogense Cykel Klub

X 34 Rasmussen Lasse 4 14:34:00 Team Bilsynfyn

X 51 Frederiksen Lars Kylling 4 14:51:00 Odense



Resultatliste Gr 5

X 58 Marlet Finn 5 14:58:00 15:42:58 00:44:58 39,10 1 MMCC

X 42 Andersen Ib 5 14:42:00 15:29:20 00:47:20 37,14 2 Flying Heroes Ærø

 96 Pedersen Carsten 5 15:36:00 16:23:55 00:47:55 36,69 3 FAGI Vejle

X 1 Nørregaard Jens 5 14:01:00 14:51:55 00:50:55 34,53 4 Fjordager IF

X 22 Andersen Frede 5 14:22:00 15:13:33 00:51:33 34,10 5 Fjordager IF

X 14 Ægidius Teddy 5 14:14:00 15:06:40 00:52:40 33,38 6 Langeskov Cykelklub

0 13 Poulsen Johnny 5 14:13:00 15:06:06 00:53:06 33,11 7 KBCM Kolding

 15 Nielsen Arne Østergaard 5 14:15:00 15:08:50 00:53:50 32,66 8 Århus V

X 31 Jensen Jørgen 5 14:31:00 15:24:52 00:53:52 32,64 9 Næsby Cykel Motion

X 30 Vennekilde Hans 5 14:30:00 15:25:09 00:55:09 31,88 10 Fjordager IF

X 99 Sørensen Kurt 5 15:39:00 16:47:58 01:08:58 25,49 11 Odense

X 25 Olsson Benny 5 14:25:00 15:34:09 01:09:09 25,42 12 Odense

Resultatliste Gr 6

0 6 Krogh Bent 6 14:06:00 14:54:37 00:48:37 36,16 1 LFCK

X 33 Welm Harald 6 14:33:00 15:24:54 00:51:54 33,87 2 Team Bilsynfyn

X 95 Dam Bjørn Jørgensen 6 15:35:00 16:27:21 00:52:21 33,58 3 Bogense  

0 47 Larsen Ture 6 14:47:00 15:40:00 00:53:00 33,17 4 Vallensbæk cykelclub

Resultatliste Licens

66 Poulsen Kasper   LICENS 2 15:06:00 15:48:32 00:42:32 41,33 1 Korup

65 Thiel Carsten   LICENS 3 15:05:00 15:47:44 00:42:44 41,14 2 Odense

41 Hoffmann Magnus Francois     LICENS 2 14:41:00 15:24:18 00:43:18 40,60 3 Cykling Odense

9 Kvist Peter               LICENS 4 14:09:00 14:52:51 00:43:51 40,09 4 HAC Horsens

53 Jakobsen Carsten                  LICENS 4 14:53:00 15:38:59 00:45:59 38,23 5 Vester Skerninge

24 Krag Brian  LICENS 3 14:24:00 Cykling Odense

49 Grage Cathrine                 LICENS KV2 14:49:00 Hvidovre Cykle Klub



Resultatliste HPV

 86 Ettrup Anders 15:26:00 16:07:39 00:41:39 42,21 1 Liggercykelforeningen

 85 Jensen Torben 15:25:00 16:18:00 00:53:00 33,17 2 Odense

 94 Skov Mogens 15:34:00 16:33:38 00:59:38 29,48 3 Liggercykelforeningen


